

Horup Ejendomsinvest ApS

Birkevej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 29 80 10 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Lone Damgaard Horup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horup Ejendomsinvest ApS Birkevej 24 8240 Risskov Telefon: 86 17 54 99 CVR-nr.: 29 80 10 02 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lone Damgaard Horup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lone Horup Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. oktober 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter en ejerlejlighed.

Usædvanlige forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt til 01.07. - 30.06, idet selskabet er indtrådt i sambeskatningen med Lone Horup Holding ApS fra 01.10.2019. Selskabets regnskabsår omfatter perioden 01.01.2019 - 30.06.2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.472 kr. mod 367.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.509 kr. mod 323.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	12.472	367.283
Værdiregulering af investeringsejendom	800.000	660.237
Driftsresultat	812.472	1.027.520
Andre finansielle indtægter	48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.254	-576.359
Resultat før skat	735.266	451.161
3 Skat af årets resultat	-161.757	-127.504
Årets resultat	573.509	323.657
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	173.509	323.657
Disponeret i alt	573.509	323.657

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendom	5.300.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>4.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>4.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.432
Andre tilgodehavender	56.989	213.057
Periodeafgrænsningsposter	6.893	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.882</u>	<u>261.489</u>
Likvide beholdninger	<u>8.796</u>	<u>4.192.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.678</u>	<u>4.454.428</u>
Aktiver i alt	<u>5.372.678</u>	<u>8.954.428</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.300.998	3.127.489
Egenkapital i alt	3.425.998	3.252.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.096	234.339
Hensatte forpligtelser i alt	396.096	234.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.454.416	1.553.781
Gældsbev.	0	683.761
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.416	2.237.542
7 Kortfristet del af langfristet gæld	78.668	0
Gæld til pengeinstitutter	0	688.472
Anden gæld	17.500	2.541.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.168	3.230.058
Gældsforpligtelser i alt	1.550.584	5.467.600
Passiver i alt	5.372.678	8.954.428
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 31/12 2018
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en forventet handelsværdi.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.254	576.359
	<u>77.254</u>	<u>576.359</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	282.568
Årets regulering af udskudt skat	161.757	-155.064
	<u>161.757</u>	<u>127.504</u>
4. Investeringsejendom		
Kostpris primo	3.371.500	18.356.760
Afgang i årets løb	0	-14.985.260
Kostpris ultimo	<u>3.371.500</u>	<u>3.371.500</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.128.500	1.514.741
Årets regulering til dagsværdi	800.000	1.128.500
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.514.741
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.928.500</u>	<u>1.128.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.300.000</u>	<u>4.500.000</u>

Ved opgørelsen af værdiansættelse af investeringsejendom tages udgangspunkt i forventet handelsværdi.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.127.489	2.803.832		
Årets overførte overskud eller underskud	173.509	323.657		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0		
	<u>3.300.998</u>	<u>3.127.489</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2020</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>30/6 2020</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.533.084	78.668	1.454.416	1.120.076
	<u>1.533.084</u>	<u>78.668</u>	<u>1.454.416</u>	<u>1.120.076</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.533 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.300 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lone Horup Holding ApS, CVR-nr. 31 74 51 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.